696888.00
陆拾玖万陆仟捌
佰捌拾捌元

30日历天

3 郑州荣豫技术有限公司
新乡学院大学生
智能化体育健康
测试平台项目

2025XJDL006号-
1

757235
柒拾伍万柒仟贰
佰叁拾伍元

30日历天

4 河南顺通工程管理有限公司
新乡学院大学生
智能化体育健康
测试平台项目

2025XJDL006号-
1

823550
捌拾贰万叁仟伍

佰伍拾元
30日历天

5 河南磊龙电子科技有限公司
新乡学院大学生
智能化体育健康
测试平台项目

2025XJDL006号-
1

805000 捌拾万伍仟元整 30日历天